Vodoopskrba i odvodnja
Zagrebacke Zupanije d.o.o.
Vukomerecka cesta 89, Zagreb

KLASA: 406-03/24-01/41
URBROJ: 238-164-04/03-24-12
Zagreb, 15. 07. 2024.

w

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA
U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE

Naziv i sjediSte narucitelja:
VODOOPSKRBA I ODVODNJA ZAGREBACKE ZUPANIJE d.o.o.
Vukomerecka cesta 89, Zagreb
OIB: 54189804734
Naziv predmeta nabave:
Zastitna radna odjeca
CPV: 18110000-3 Radna odjeca
Vrsta postupka i zakonska osnova za provodenje postupka nabave: sukladno ¢lancima 12.1 15.
Zakona o javnoj nabavi (NN, 120/16,114/22) i sukladno Pravilniku o provedbi postupaka
jednostavne nabave, URBROJ: 238/164-22-2953-Z-AS od 1. sijenja 2023. godine.
Evidencijski broj nabave: E-100-JN-RO-24
Procijenjena vrijednost nabave: 20.000,00 EUR-a bez PDV-a
Poziv na dostavu ponuda upuéen dana 04.07.2024.g. na adrese elektronicke poSte gospodarskih
subjekata kako slijedi:
1) LATEKS d.o.o., Vladimira Nazora 17, 10292 Gornji Ladu¢, OIB: 15590766668, ¢-
mail: lateks@lateks.hr
2) ATEKS d.o.0., Ravnice Desinicke 3, 49216 Ravnice Desinicke, OIB: 38735493014,
e-mail: antolicdid@gmail.com
3) AKTIVA SOL d.o.o., Stancija Pataj 46 A, Bertosi, 52000 Pazin, OIB: 14083287735,
e-mail: marinai@aktivadekor.com

Obavijest o slanju Poziva na dostavu ponuda objavljena je na mreZnim stranicama
Naruditelja.
Ponude su otvorili élanovi Povjerenstva dana 12.07.2024.g. u 10:00 sati:
7.1. Antonija SeSerinac
7.2.Dag Kirin
Datum pocetka pregleda i ocjene ponuda: 12.07.2024.
Analiti¢ki prikaz pravovremeno zaprimljenih ponuda prema redoslijedu zaprimanja iz
Zapisnika o otvaranju ponuda (sadrzi podatke o trazenim i dostavljenim jamstvima, ako je
primjenjivo; analiti¢ki prikaz traZenih kriterija za odabir gospodarskog subjekta i dostavljenih
dokumenata, ako je primjenjivo; prikaz valjanosti ponuda prema obliku, sadrZaju i cjelovitosti;
podatke o ispravcima radunskih pogresaka, ako je primjenjivo):
prema Tablici u nastavku




NAZIV PONUDITELJA
PREMA REDOSLIJEDU ZAPRIMANJA AKTIVA SOL d.o.o. LATEKS d.o.0.
PONUDA
Ponuda 1 Ponuda 2
Broj i datum ponude: 355/2024 1007/2024
08.07.2024. 10.07.2024.

Cijena ponude bez PDV-a:

20.305,00 EUR

19.761,70 EUR

Cijena ponude s PDV-om!:

25.381,25 EUR

27.702,12 EUR

Cijena ponude bez PDV-a nakon ratunske provjere

20.305,00 EUR

19.761,70 EUR

Cijena ponude s PDV-om nakon raunske provjere

25.381,25 EUR

24.702,12 EUR*

KRITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG
SUBJEKTA (UVJETI SPOSOBNOSTI)

Sposobnost za obavijanje profesionalne djelatnosti

GS mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, DA
strukovni ili drugi odgovarajuéi registar u drzavi NE Izvadak iz sudskog registra na dan
sjedista njegova poslovnog nastana. 22.05.2024.
Kao dokaz upisa GS u ponudi dostavlja:
- odgovarajuéi izvod, a ako se on ne izdaje u
drzavi sjedidta GS, GS dostavlja izjavu s
ovjerom potpisa kod nadleZnog tijela
Tehnicka i strucéna sposobnost
Potvrde koje izdaju nadleZni instituti za kontrolu DA
kvalitete Ponuditelj je svojoj ponudi prilozio
. . . e LISPITNI IZVJESTAJ br: 19-5-
S obzirom na robu koja se mora isporuciti, . N .
gospodarski subjekt obvezan je u ponudi priloZiti 06649 za.stavke Troskov‘mka od
potvrde koje izdaju nadlezni instituti za kontrolu NE red. broja 1. do red. broja 5.,

kvalitete ili agencije priznate stru¢nosti kojima se
potvrduje sukladnost proizvoda s toéno odredenim
tehnickim specifikacijama ili normama na koje se
upuduje.

Potvrde se dostavljaju za sve stavke Troskovnika
(Prilog 2) u kojima se poziva na odgovarajucu
normu.

,TUV CERT — cover guard™ za
stavku red. broj. 6 Tro3kovnika,
LISPITNI IZVIESTAIJ br: 19-3-
06750 za stavku red. broj 9.
Troskovnika i za stavku red. broj
10. Troskovnika ,,James &
Nicholson, IN1000 Men's Winter
Softshell Jacket™ uz ,,James &
Nicholson IN1001 Ladies' Winter
Softshell Jacket®.

Dostavljene potvrde su u skladu s
traZenim uvjetima.

Ocjena (zadovoljava/ne zadovoljava): ne zadovoljava zadovoljava
OBLIK, SADRZAJ, CJELOVITOST PONUDE
Potpisana (DA/NE/elektronski dostavljena) da da

Ocjena (zadovoljava/ne zadovoljava):

zadovoljava

zadovoljava

OSTALO TRAZENO U POZIVU

Ponuda pisana neizbrisivom tintom da da
Ispunjen i potpisan Ponudbeni list da da
Ispunjen Troskovnik da da

Rok valjanosti ponude 30 dana 20.08.2024.
Ponuda je prihvatljiva/pravilna/prikladna. ne/ne/da* da/da/da
Ocjena (zadovoljava/ne zadovoljava): ne zadovoljava zadovoljava

1 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave osloboden PDV-a, na mjesto predvideno za upis cijene ponude s PDV-om,
upisuje se isti iznos kao $to je upisan na mjestu predvidenom za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predvideno za upis iznosa

PDV-a ostavlja se prazno.




OCJENA PONUDE

Valjan/nije valjana ~ nije valjana valjana

10.

11.

12.

13.

Obrazlozenje uz tabliéni prikaz:

Ponuda ponuditelja AKTIVA SOL d.o.0.

U postupku pregleda i ocjene ponude ponuditelja AKTIVA SOL d.o.o. utvrdeno je da cijena
ponude u iznosu od 20.305,00 EUR bez PDV-a prelazi planirana, odnosno osigurana sredstva
za predmetnu nabavu. Takoder, Naruditelj je utvrdio da ponuditelj nije svojoj ponudi priloZio

dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti iz toke 2.1. Poziva na dostavu
ponuda niti dokaz potreban za dokazivanje tehnicke i struéne sposobnosti iz tocke 2.2. Poziva
(Potvrde koje izdaju nadlezni instituti za kontrolu kvalitete) te samim time nije dokazao da
ispunjava uvjet za obavljanje profesionalne djelatnosti i tehnicku i stru¢nu sposobnost. Zbog
navedenog, ponuda ponuditelja AKTIVA SOL d.o.o. ocijenjena je kao neprihvatljiva i
nepravilna ponuda te se ista odbija iz postupka jednostavne nabave.

Ponuda ponuditelja LATEKS d.o.o0.

U postupku pregleda i ocjene ponuda Naruditelj je u ponudi ponuditelja LATEKS d.o.o. utvrdio
postojanje ratunske pogreske. Naruditelj je dana 12.07.2024.g. putem e-maila zatrazio od
ponuditelja LATEKS d.o.0. prihvat ispravka radunske pogreske. Dana 15.07.2024.g. ponuditel;
LATEKS d.o.o. prihvatio je ispravak raunske pogreske. Zahtjev Naruditelja i odgovor
ponuditelja nalaze se u prilogu ovog Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda.

Naziv ponuditelja koji ne udovoljava kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta
s obrazloZenjem:
Nije primjenjivo.

Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude: najniZa cijena

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da su u roku za dostavu ponuda zaprimljene
dvije ponude. Ponuda ponuditelja AKTIVA SOL d.o.o., odbija se kao neprihvatljiva i
nepravilna ponuda. Ponuda ponuditelja LATEKS d.o.0., broj ponude: 1007/2024 ocijenjena je
valjanom ponudom jer je u postupku pregleda i ocjene utvrdeno da je navedena ponuda
prihvatljiva, pravilna i prikladna i da udovoljava svim uvjetima i zahtjevima iz Poziva na
dostavu ponuda.

Gore navedena ponuda rangira se prema kriteriju za odabir ponude kako slijedi:

1. LATEKS d.o.0. 19.761,70 EUR-a bez PDV-a

Prijedlog odgovornoj osobi naruditelja za donosenje odluke o odabiru:

U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: ZASTITNA RADNA ODJECA
zaprimljene su dvije ponude. Prema kriteriju za odabir ponude ponuda ponuditelja LATEKS
d.o.0., broj ponude: 1007/2024, datuma 10.07.2024. godine, ocijenjena je ekonomski
najpovoljnijom ponudom te se ista predlaze za odabir i sklapanje ugovora.




Ponuda ponuditelja LATEKS d.o.0., Vladimira Nazora 17, 10292 Gornji Ladu¢, OIB:
15590766668 je pravilna, prikladna i prihvatljiva te ista udovoljava svim uvjetima i zahtjevima
iz Poziva na dostavu ponude.

Kriterij odabira ponude je najniza cijena.

Predlaze se odgovornoj osobi naruditelja donosenje odluke o odabiru ponude ponuditelja
LATEKS d.o.0., Vladimira Nazora 17, 10292 Gornji Ladu¢, OIB: 15590766668 s cijenom
ponude u iznosu od 19.761,70 EUR-a bez PDV-a odnosno s cijenom ponude s PDV-om u
iznosu od 24.702,12 EUR-a za nabavu roba — ZaStitna radna odjeca.

14. Datum zavrSetka pregleda i ocjene ponuda: 15.07.2024. u 13:00 sati.

15. Ime i prezime i potpis ¢lanova Povjerenstva nanE?Qlja koji su izvrsili pregled i ocjenu ponuda:

15.1. Antonija SeSerinac

15.2. lvica Kudelié¢

15.3. Dag Kirin b%i—

PRILOZI UZ ZAPISNIK:

1. Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske KLASA: 406-03/24-01/41, URBROJ: 238-164-
04/03-24-10, datum: 12.07.2024., upuéen ponuditelju LATEKS d.o.o. putem e-poste

2. Odgovor ponuditelja LATEKS d.o.0. od 15.07.2024.g. zaprimljen dana 15.07.2024. putem e-poste




YCDOCFSCREA L CTLODMNA
ZAGREBACKE 2UPANIT de o

KLASA: 406-03/24-01/41
URBROJ: 238-164-04/03-24-10
Zagreb, 12.07.2024.

LATEKS d.o.o0.
Vladimira Nazora 17
10292 Gornji Ladu¢
e-mail: lateks@lateks.hr

PREDMET: Zastitna radna odjeéa
- Zahtjev za prihvat ispravka ra¢unske pogreske

Evidencijski broj nabave: E-100-JN-RO-24
Postovani,

u postupku jednostavne nabave za nabavu robe — Zastitna radna odjeca predali ste ponudu broj 1007/2024.
U postupku pregleda i ocjene Vase Ponude utvrdili smo postojanje raCunske pogreske. U ponudbenom
listu na mjestu predvidenom za upis cijene ponude s PDV-om upisan je iznos 27.702,12 eura. Medutim,
ratunskom provjerom utvrdeno je da cijena ponude s PDV-om iznosi 24.702,12 eura. S obzirom na
navedeno i sukladno odredbama Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Vodoopskrbe i
odvodnje Zagrebatke Zupanije, URBROJ: 238/164-22-2953-Z-AS od 1. sije¢nja 2023. godine, ovim Vas
putem molimo da u roku od 5 dana od dana primitka ovog Zahtjeva potvrdite prihvat ispravka raCunske
pogreske. U prilogu dopisa dostavljamo Vam ispravljeni ponudbeni list s evidentiranom raCunskom
pogreSkom.

S postovanjem,

Stru¢no povjerenstvo za jednostavnu nabavu

PRILOG: kao u tekstu



PONUDBENI LIST

PREDMET NABAVE:
Zastitna radna odjeca, Evidencijski broj nabave: E-100-JN-RO-24

NARUCITELJ:

VODOOPSKRBA I ODVODNJA ZAGREBACKE ZUPANIJE d.o.o.
Vukomerecka cesta 89, 10000 Zagreb

OIB: 54189804734

Odgovorna osoba Narucitelja: Tomislav Masten, dipl. polit.

LATELS D.o,0.

NAZIV PONUDITELJA:

ADRESA (poslovno sjediste): |/, NAEOQA 4-’-}‘ LM\JC, 409\ AL grﬁ,\a

koVEC

OIB ili nacionalni identifikacijski broj: {55903 CEE6 &

BROJ RACUNA (IBAN): HRUDALEC0001{0]20810 &

BIC (SWIFT) VILI NAZIV POSLOVNE BANKE: 2AGREQ4ACkA  ZARAHR2 X
PONUDITELJ JE U SUSTAVU PDV-a (upisati DAiliNE): DA

ADRESA ZA DOSTAVU POSTE: | NA20RA 13, LADJC, (9299 glE;MKO\?E C
ADRESA ELEKTRONICKE POSTE: |afekse [afeks. "he

KONTAKT 0SOBA: MARTINA  HRGAR Martino. 0 [oTeks,
TELEFON: 099 %296 028 -

hr

A"

FAKS: ol »33@ 02%

PONUDA

/
Broj ponude: 10909 / 2924

Datum ponude: {0, OF. 2024,

Rok valjanosti ponude: 20.0%. 2024,

Cijena ponude EUR bez PDV-a: = 4 q. '-}'Gd | i¥s) _EUQ
PDV: = 4 940 4o EV

'\IZa ponuditelja:

MAR(INA HRGAR. |

Cijena ponude EUR s PDV-om': = QW ¢ 4 F0), 12 eNL
- T o i

RS E onsiofo
Prevygfy

1 2 A ‘?t '20’2((/

Doy

df 24 ¢ d.o.o. \ /
2a preizvodnju tekstilnih proizvods, (i zime, potpis)
tryovir:: i usiuas
- GORNJI LADBL" Viadimia fiyrn s 17
lo,07, 202Y., LADUC

' Ako ponuditelj nije u suslm’t PDV-a ili je predmet nabave osloboden PDV-a, u ponudbenom listu, na mjesto predvideno za upis
cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao §to je upisan na mjestu predvidenom za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto
predvideno za upis iznosa PDV-a ostavija se prazno.
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Dag Kirin

From: Andreja Marusevec <andreja@lateks.hr>

Sent: 15. srpnja 2024. 10:16

To: Dag Kirin

Subject: FW: E-100-JN-RO-24 - Zahtjev za prihvat ispravka raunske pogreske-dostava
zahtjeva

Attachments: Prilog-Ispravak-Ponudbeni list-100-JN-RO-24.pdf; Zahtjev-ispravak-ra¢unske

pogreske-100-JN-RO-24.pdf; Vodoop.i odv.-prihvat ispravka racunske pogreske.pdf

PoStovani,

Shodno Vasem zahtjevu u prilogu Vam Saljemo dopis kojim prihvaédamo ispravak racunske pogreske.
Ukoliko je potrebno jo$ nesto slobodno nam se javite.
Sa stovanjem,

Za Lateks d.o.0.:

Andreja MaruSevec
Voditelj finan.sluzbe

Tel: 01/3396-505, 3396-028

From: Dag Kirin <dag.kirin@viozz.hr>

Sent: Friday, July 12, 2024 1:17 PM

To: LATEKS d.0.0. <lateks@lateks.hr>

Cc: Antonija Sederinac <antonija.seserinac@viozz.hr>; lvica Kudeli¢ <ivica.kudelic@viozz.hr>
Subject: E-100-JN-RO-24 - Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske-dostava zahtjeva

Postovani/a,

u postupku jednostavne nabave za nabavu robe -Zastitna radna odjeca, predali ste ponudu broj 1007/2024.
U postupku pregleda i ocjene Vase ponude utvrdili smo postojanje radunske pogreske. Slijedom toga, u
privitku Vam dostavljamo Zahtjev za prihvat ispravka ra¢unske pogreske s biljeSkom o ispravku.

Molimo Vas da u roku od 5 dana od primitka ovog Zahtjeva potvrdite prihvat raCunske pogreske.

S posStovanjem,

Dag Kirin, univ.mag.iur.

Struénjak za javnu i jednostavnu nabavu
t: 01.3492-102
www.viozz.hr

Vodoopskrba i odvodnja Zagrebacke zupanije d.o.o.
Vukomerecka cesta 89 ¢ Zagreb » HR-10000
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